令 和 7 年 ５ 月 ２１ 日
保護者の皆様

大 阪 府 立 市 岡 高 等 学 校
ＰＴＡ会⻑ 笠井 やよい
校   ⻑ 辻本 利勝
79 期・80 期  学 年 団

「ＰＴＡ主催保護者進路説明会」・「科目選択説明会」のご案内

 新緑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご協力ご支援
いただき、ありがとうございます。
 さて、「ＰＴＡ主催保護者進路説明会」、「科目選択説明会」を下記の通り開催させていただきま
す。卒業後の進路を考えるうえで保護者の皆さまのご理解とご指導が非常に大切ですので、ぜひご出
席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和７年６月７日(土)
２．時程等  ９:00〜 受付開始
       ９:30〜・ＰＴＡ主催保護者進路説明会（５F 視聴覚室）
            講演「進路実現のための受験情報と進路選択」

代々木ゼミナール 山根正義氏
       10:45〜・科目選択説明会（79 期２年２F 会議室、80 期１年５F 視聴覚室）

11:15  科目選択説明会終了
13:00  進学ガイダンス（グランフロント大阪北館 10 階） ※参加は任意です。

３．申込方法 ①申込開始 ５月 21 日(水)
②申込〆切 ６月 ５日(木)
③右の QR コードからお申込みください。
https://forms.gle/wsqis9iXG53LKDvR6

４．対 象  １・２年生保護者（３年生保護者も参加可）

※ 上履きと下足を入れる袋をご持参ください。自動車でのご来校はご遠慮ください。

この件のお問い合わせは、下記の担当者までお願いします。

市岡高校
TEL 06-6582-0330

PTA 進路説明会
総務企画部 PTA 担当 吉見、中野

科目選択説明会
教務部 ２年 梅田 ・１年 北村